24 Honeywell • Sensing and Control
特性 ：
● 250 lb 至 100000 lb
● 长疲劳寿命
●  精度可达 0.04%（详情请见参数表）
● 可用本质安全装置（只有 2N 选项）12
● CE 认证 13
45 型

DM 2500 lb ET 100000 lb
DR 5000 lb
底板订货信息
量程 底板订货代码
底板重量 kg
(lb)
负载钮订货
代码
250 lb 至
1000 lb
AA229 1.59 [3.5] AA290
2500 lb 至
5000 lb
AA229 1.59 [3.5] AA290
12500 lb 至
25000 lb
AA230 4.99 [11] AA291
50000 lb AA231 9.07 [20] AA292
100000 lb AA232 27.67 [61] AA293
电线代码
连接器 非放大型
A (+) 激励
B (+) 输出
C (-) 输出
D (-) 激励
E 无连接
F 无连接
变形量和振铃频率
量程 (lb)
满量程时的
变形量 (10-3in)
自然振铃
频率 (Hz)
重量 g (lb)
250 1.5 2400 1406.1 [3.1]
500 1.5 2400 1406.1 [3.1]
1000 1.5 3400 1406.1 [3.1]
2500 1 6800 1451.5 [3.2]
5000 1 9100 1451.5 [3.2]
12500 2 5700 3994.6 [8.8]
25000 2 7000 3994.6 [8.8]
50000 2 6300 9979 [22]
100000 2.5 4500 24947.58 [55]
45 型耐疲劳通用性传感器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
26 Honeywell • Sensing and Control
内部放大器
放大器
规格
电压输出 ：
选项 2b
电压输出 ：
选项 2c
电压输出 ：
选项 2t
3 线电流 ：
选项 2j
2 线电流 ：
选项 2k
本质
安全放大器 ：
选项 2n (2N)***
输出
信号
±5 V
0-5V 或 ±5V，
45mA
0-10V 或 ±10V，
45mA
4mA 至 20mA 4mA 至 20mA 4mA 至 20mA